檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡昀廷

電話：05-3620123#388

電子信箱：ahow11uat@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：府教社字第1070196521號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國家華語測驗推動工作委員會辦理107年度「華語文

能力測驗」相關訊息，請貴校協助公告周知並鼓勵踴躍報

考參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭考試訊息如下：

(一)報名時程：自9月25日（星期二）至10月9日（星期二）

止。

(二)考試日期：

１、11月3日（星期六）：聽讀測驗。

２、11月4日（星期日）：口語測驗與寫作測驗。

(三)考試地點：國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、國

立臺北科技大學、國立臺灣大學、輔仁大學、中原大學

、國立清華大學、國立臺中教育大學、靜宜大學、國立

成功大學、文藻外語大學、慈濟大學。

二、優惠訊息：

(一)同時報考聽讀、口語和寫作測驗，可享正式考試八折優

惠。

8

1070003257

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/09/26

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)若為該會策略聯盟單位，所屬外籍學生可享正式考試九

折優惠。

(三)若策略聯盟單位系所，以華語文能力測驗作為入學或畢

業門檻，所屬學位生可享正式考試八折優惠。

三、為推展東部觀光華語，報名慈濟大學考場考生，將有機會

獲得慈濟大學提供三日觀光華語行程（新台幣2,500）免

費名額共三名（入門基礎級、進階高階級、流利精通級各

一名），獎項將於考試當天（11月3日）抽出。

四、報名網址：https://reg.sc-top.org.tw/。

五、模擬試題：http://www.sc-top.org.tw/mocktest.php。

六、本次考試詳細資訊請參考官網最新消息：http://www.sc-

top.org.tw/；或逕洽華測會考試推廣組（02）7734-5638

轉8201-8205。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-26
10:12:35